
001 |RO 23 0001270F | |DA29C3BC | 25.07 21:13:18 |
002 |RO 24 0060983F | |DA29C552 | 25.07 21:13:31 |
003 |RO 24 0060391F | |DA29C4EC | 25.07 21:14:26 |
004 |RO 24 0101782F | |DA29C6BE | 25.07 21:14:57 |
005 |RO 24 0101788M | |DAE89E48 | 25.07 21:15:37 |
006 |RO 24 0101774M | |DA175044 | 25.07 21:15:45 |
007 |RO 22 3013223M | |DA6C89D1 | 25.07 21:15:50 |
008 |RO 20 2005129M | |DA202017 | 25.07 21:15:57 |
009 |RO 24 0101757M | |DA039174 | 25.07 21:16:03 |
010 |RO 22 0910638M | |DA2449D2 | 25.07 21:16:10 |
011 |RO 22 0005878M | |DA0893AC | 25.07 21:16:17 |
012 |RO 24 0101767M | |DA175143 | 25.07 21:16:25 |
013 |RO 22 0005807M | |DA6C89E7 | 25.07 21:16:33 |
014 |RO 24 0101784M | |DA1A03BE | 25.07 21:16:42 |
015 |BE 24 4167024M | |DA3E54F1 | 25.07 21:16:50 |
016 |RO 23 0001218F | |DACA0A2C | 25.07 21:16:59 |
017 |RO 24 0060388F | |DA29C715 | 25.07 21:17:04 |
018 |RO 22 0910642F | |DA29CC67 | 25.07 21:17:12 |
019 |RO 20 2005198F | |DA29C4E0 | 25.07 21:17:19 |
020 |RO 23 0001272F | |DA29C4E6 | 25.07 21:17:25 |
021 |RO 24 0060399F | |DA29C56C | 25.07 21:17:32 |
022 |RO 22 0005875F | |DA374C7C | 25.07 21:17:40 |
023 |RO 24 0060991F | |DA29C4E2 | 25.07 21:17:46 |
024 |RO 22 0005830F | |DA714279 | 25.07 21:17:54 |
025 |RO 24 0101781F | |DA29C3BB | 25.07 21:18:00 |
026 |RO 20 2005171F | |DA29C52F | 25.07 21:18:07 |
027 |RO 22 3013218F | |DA29C545 | 25.07 21:18:14 |
028 |RO 24 0060393F | |DB051D31 | 25.07 21:18:22 |
029 |RO 24 0101785F | |DA374BD2 | 25.07 21:18:30 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 25.07.2025 19:50

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 752420 Columbofil : TEAM CATRINESCU
Latitudine : 44° 56" 29.3' N Longitudine : 24° 16" 49.8' E

Ceas Atomic : 25.07.2025 21:12:40 GPS
Ceas Porumbei : 25.07.2025 21:12:40 +0
Sincronizare : 25.07.2025 21:12:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 27119 Serie ceas: 109751
Antena Club : Benzing 48908243 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 8000A163
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